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부서: 365안전센터

정책: 재난·재해없는 도시건설

단위: 시민안전문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

365안전센터 30,660,525 17,144,969 13,515,556

국 74,853 59,853 15,000

특 865,000 500,000 365,000

도 80,903 65,089 15,814

시 24,639,769 11,520,027 13,119,742

채 5,000,000 5,000,000 0

재난·재해없는 도시건설 1,683,157 1,194,163 488,994

국 18,935 3,935 15,000

특 365,000 0 365,000

도 42,128 26,314 15,814

시 1,257,094 1,163,914 93,180

시민안전문화 정착 1,422,112 933,118 488,994

국 18,935 3,935 15,000

특 365,000 0 365,000

도 35,328 19,514 15,814

시 1,002,849 909,669 93,180

재난예방 안전문화운동 742,598 764,198 △21,600

201 일반운영비 49,718 71,318 △21,600

01 사무관리비 49,718 71,318 △21,600

○워킹스쿨버스 물품구입비 41,848 63,448 △21,600

― 표지판 36,000 57,600 △21,600450,000원*80개

재난종합상황실 운영 61,920 52,140 9,780

201 일반운영비 61,920 52,140 9,780

01 사무관리비 61,920 52,140 9,780

○재난종합상황실 운영 61,920 52,140 9,780

― 야간근무수당 43,800 36,500 7,300

― 주간근무(토,일 공휴일)

13,680 11,400 2,280

― 재난종합상황실 상황보강

1,200 1,000 200

60,000원*2명*365일

60,000원*2명*114일

60,000원*2명*10일

안전마을 만들기 485,000 0 485,000

국 15,000 0 15,000

특 365,000 0 365,000

시 105,000 0 105,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○안전마을만들기 사업운영비 5,000 0 5,0005,000,000원

401 시설비및부대비 480,000 0 480,000

국 15,000 0 15,000

특 365,000 0 365,000

시 100,000 0 100,000

01 시설비 480,000 0 480,000

○심곡본동 펄벅마을 안전인프라 구축 및 정비

115,000 0 115,000115,000,000원

국 15,000 0 15,000
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부서: 365안전센터

정책: 재난·재해없는 도시건설

단위: 시민안전문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 100,000 0 100,000

○심곡본동 펄벅마을 안전인프라 구축 및 정비(

성립전) 365,000 0 365,000365,000,000원

특 365,000 0 365,000

폭염 피해예방 15,814 0 15,814

도 15,814 0 15,814

201 일반운영비 15,814 0 15,814

도 15,814 0 15,814

01 사무관리비 15,814 0 15,814

○폭염 피해예방 홍보비(성립전) 15,814 0 15,81415,814,000원

도 15,814 0 15,814

생활민방위로 사회 안전망 구축 937,862 833,742 104,120

국 55,918 55,918 0

도 38,775 38,775 0

시 843,169 739,049 104,120

민방위교육활성화 879,425 775,305 104,120

국 55,918 55,918 0

도 38,775 38,775 0

시 784,732 680,612 104,120

민방위교육 33,840 32,780 1,060

301 일반보상금 1,440 380 1,060

09 행사실비보상금 1,440 380 1,060

○민방위기술지원대 및 통대장 등 전문교육 지

원 1,060 0 1,06010,000원*106명

사회복무요원 관리 537,340 457,480 79,860

301 일반보상금 535,540 455,680 79,860

08 사회복무요원보상금 535,540 455,680 79,860

○사회복무요원 보상금 496,080 418,080 78,000

― 봉급 234,000 156,000 78,000

○소집해제자 기념품 5,760 3,900 1,860

150,000원*130명*12월

30,000원*192명

민방위시설장비 확충 79,000 55,800 23,200

국 15,540 15,540 0

도 10,878 10,878 0

시 52,582 29,382 23,200

405 자산취득비 75,000 51,800 23,200

국 15,540 15,540 0

도 10,878 10,878 0

시 48,582 25,382 23,200

01 자산및물품취득비 75,000 51,800 23,200

○365안전교육장 냉난방기 설치(강당용)

15,600 0 15,600

○365안전교육장 냉난방기 설치(대기실용)

6,600 0 6,600

○365안전교육장 문서세단기 구입

1,000 0 1,000

3,900,000원*4대

3,300,000원*2대

1,000,000원*1대
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부서: 365안전센터

정책: 사회안전망 구축

단위: 방범관리강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회안전망 구축 12,211,038 11,911,038 300,000

특 500,000 500,000 0

시 6,711,038 6,411,038 300,000

채 5,000,000 5,000,000 0

방범관리강화 12,211,038 11,911,038 300,000

특 500,000 500,000 0

시 6,711,038 6,411,038 300,000

채 5,000,000 5,000,000 0

방범용 CCTV 구축 10,800,000 10,500,000 300,000

특 500,000 500,000 0

시 5,300,000 5,000,000 300,000

채 5,000,000 5,000,000 0

401 시설비및부대비 10,800,000 10,500,000 300,000

특 500,000 500,000 0

시 5,300,000 5,000,000 300,000

채 5,000,000 5,000,000 0

01 시설비 10,723,560 10,423,560 300,000

○방범CCTV 저장장치 증설(경기도 특별조정교부

금) 300,000 0 300,000300,000,000원

행정운영경비(365안전센터) 117,688 112,492 5,196

인력운영비 35,668 30,472 5,196

인력운영비 35,668 30,472 5,196

101 인건비 35,668 30,472 5,196

03 무기계약근로자보수 35,668 30,472 5,196

○민방위교육장 무기계약근로자 인건비 32,638 27,882 4,756

― 기본급 20,120 18,130 1,990

― 정액급식비 1,320 1,080 240

― 연차수당 1,206 1,081 125

― 시간외근무수당 5,712 3,842 1,870

― 명절휴가비 1,677 1,512 165

― 퇴직금 2,503 2,137 366

○민방위교육장 무기계약근로자 보험료 3,030 2,590 440

― 국민연금 1,352 1,155 197

― 건강보험 871 744 127

― 노인장기요양보험 55 49 6

― 고용보험 451 385 66

― 산재보험 301 257 44

1,676,590원*1명*12월

110,000원*1명*12월

63,440원*1명*19일

11,900원*1명*40시간*12월

838,300원*1명*2회

30,033,040원*1/12

30,033,040원*45/1,000

30,033,040원*29/1,000

838,300원*65.5/1,000

30,033,040원*15/1,000

30,033,040원*10/1,000

재무활동(365안전센터) 15,710,780 3,093,534 12,617,246

내부거래지출 15,693,534 3,093,534 12,600,000

재난관리기금전출금 15,693,534 3,093,534 12,600,000

702 기금전출금 15,693,534 3,093,534 12,600,000

01 기금전출금 15,693,534 3,093,534 12,600,000
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부서: 365안전센터

정책: 재무활동(365안전센터)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○재난관리기금 전출금

15,693,534 3,093,534 12,600,0001,569,353,400,000원*1/100

보전지출 17,246 0 17,246

반환금기타 17,246 0 17,246

802 반환금기타 17,246 0 17,246

01 국고보조금반환금 3,423 0 3,423

○민방위교육훈련 운영 2,469 0 2,469

○민방위 시설장비 확충 895 0 895

○민방위 교육훈련 및 시설장비 반납액 이자

59 0 59

2,469,000원

895,000원

59,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,823 0 13,823

○재해방지대책사업 2,213 0 2,213

○재해방지대책사업에 따른 이자 341 0 341

○재난예경보시스템 확충사업 2,460 0 2,460

○재난예경보시스템 확충사업에따른 이자

106 0 106

○저지대 지하주택 등 침수방지사업

2,467 0 2,467

○저지대 지하주택 등 침수방지사업 이자

242 0 242

○민방위교육훈련 운영 3,446 0 3,446

○민방위 시설장비 확충 627 0 627

○민방위 교육훈련 및 시설장비 반납액 이자

72 0 72

○풍수해보험사업 1,849 0 1,849

2,212,230원

340,880원

2,459,110원

105,990원

2,466,220원

241,330원

3,446,000원

627,000원

72,000원

1,849,000원
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